(1932)נולד בשנת ה'תרצ"ב -רוזנבאום מקליוולנד זצוק"ל האדמו"ר רבי יצחק אייזיק
בסטרוז'ניץ. הגיע עם משפחתו לארה"ב לאחר השואה. שם למד אצל רבי הגאון יעקב קמינצקי
וקיבל ממנו סמיכה לרבנות. מיד לאחר נישואיו הוכתר על ידי סביו, האדמו"ר רבי איתמר,

מדרשו והנהיג את הקהילה במשך שנים -תלאדמו"ר ועבר לגור בקליוולנד. שם הקים את בי
רבות.